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2022-2023 GÜZ YARIYILI YÜKSEK LİSANS
ARA SINAV PROGRAMI



	GÜN
	SAAT
	DERS
	ÖĞRETİM ELEMANI
	Derslikler

	14/11/2022
PAZARTESİ
	08:15-09:00
	
	
	

	
	09:15-10:00
	
	
	

	
	10:15-11:00
	
	
	

	
	11:00-12:00
	
	
	

	
	13:15-14:00
	
	
	

	
	14:15-15:00
	
	
	

	
	15:15-16:00
	
	
	

	
	16:15-17:00
	
	
	

	
	17:15-18:00
	
	
	

	
	18:15-19:00
	
	
	

	15/11/2022
SALI
	08:15-09:00
	
	
	

	
	09:15-10:00
	
	
	

	
	10:15-11:00
	EEM 539 
Veri Bilimi ve Veri Yorumlama
	Doç. Dr. Selahaddin Batuhan AKBEN
	Toplantı Salonu

	
	11:15-12:00
	
	
	

	
	13:15-14:00
	EEM 523
Biyomedikal Mühendisliği
	Doç. Dr. Selahaddin Batuhan AKBEN
	Toplantı Salonu

	
	14:15-15:00
	
	
	

	
	15:15-16:00
	
	
	

	
	16:15-17:00
	
	
	

	
	17:15-18:00
	
	
	

	
	18:15-19:00
	
	
	

	16/11/2022
ÇARŞAMBA
	08:15-09:00
	
	
	

	
	09:15-10:00
	
	
	

	
	10:15-11:00
	
	
	

	
	11:15-12:00
	
	
	

	
	13:15-14:00
	
	
	

	
	14:15-15:00
	
	
	

	
	15:15-16:00
	
	
	

	
	16:15-17:00
	
	
	

	
	17:15-18:00
	
	
	

	
	18:15-19:00
	
	
	

	17/11/2022
PERŞEMBE
	08:15-09:00
	
	
	

	
	09:15-10:00
	
	
	

	
	10:15-11:00
	
	
	

	
	11:15-12:00
	
	
	

	
	13:15-14:00
	EEM-507 İleri Mühendislik Matematiği
	Prof. Dr. Elif Derya ÜBEYLİ
	Toplantı Salonu

	
	14:15-15:00
	
	
	

	
	15:15-16:00
	
	
	

	
	16:15-17:00
	
	
	

	
	17:15-18:00
	
	
	

	
	18:00-19:00
	
	
	

	18/11/2022
CUMA
	08:00-09:00
	
	
	

	
	09:15-10:00
	
	
	

	
	10:00-11:00
	
	
	

	
	11:00-12:00
	
	
	

	
	13:00-14:00
	
	
	

	
	14:15-15:00
	
	
	

	
	15:00-16:10
	
	
	

	
	16:15-17:00
	
	
	

	
	17:15-18:00
	
	
	

	
	18:15-19:00
	
	
	

	
	19:15-20:00
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